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ازمیان خبرها

در امتداد تاریکی خط زرد

هشدار انتظامی برای موادمخدر 

    برابر آمارهای رسمی بیشترمجرمان دستگیر 
شده معتاد به مواد مخدر هستند و در حقیقت اعتیاد 

محرکی قوی برای سوق دادن افراد به جرم است.
    دربررسی انجام شده ریشه اکثرآسیب های 
اجتماعی اعتیاد است و فرد معتاد به ندرت حاضربه 
کارکردن و کسب درآمــد است واین عامل باعث 
فقرمالی خودوخانواده اش می شود ومی تواند 

زمینه سازانحرافات آن ها شود.
    بسیاری از مواد مخدر نظیر شیشه آسیب های 
روانی شدیدی مانند توهم زایی و رفتارهای پرخطر 
در فرد معتاد ایجاد می کند که به وقوع حوادث تلخ و 

دلخراش در جامعه منجر می شود.
    والدین گرامی دربــاره اعتیاد و خطرهای آن 
آموزش های لازم را کسب کنند و سپس صریح و 
بی پرده با نوجوان خود متناسب با سن تقویمی، 

شخصیتی و عقلی او حرف بزنند.
    بر رفتار های فرزندان تان و دوستان شان نظارت 
داشته باشید و مهارت نه گفتن را به فرزندان خود 

آموزش دهید.
    همشهریان آگاه باشندکه رحم به قاچاقچیان 
محل سکونت،درواقع خیانت به فرزندان مان است 
مردم اگر این گونه مجرمان را که درحوزه سکونت 
خودشان می شناسند به نیروی انتظامی اطلاع 
دهند و مطمئن باشند که پلیس پس از یکسری 
کارهای اطلاعاتی اقدام قانونی  راانجام خواهد داد.

سرهنگ بوستانی
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

هوسرانی دیوید جانسون رمال!

فقط به خاطر یک سوءظن بی جا به همسرم، با یک 
تصمیم احمقانه خودم را در گرداب مخوفی انداختم 
که نه تنها طلاهایم را از دســت دادم بلکه طعمه 
هوسرانی های یک رمال شیاد شدم و آبرو و حیثیتم 

نیز بر باد رفت...
این ها بخشی از اظهارات زن 38 ساله ای است که به 
اتفاق همسرش و برای اعلام شکایت از رمال هوسران 
وارد کلانتری سناباد مشهد شده بود. او که مدعی 
بود با یک اشتباه احمقانه در دام رمال حیله گر افتاده 
است، دربــاره این ماجرای تلخ به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری گفت: سال ها بود که زندگی آرام 
و بی دغدغه ای را تجربه می کردم، همسرم به من 
عشق می ورزید و همه تلاش خود را برای سعادت و 
آرامش من به کار می گرفت. من هم سعی می کردم 
در این آسایش و آرامش خانوادگی سهیم باشم تا 
این زندگی شیرین غبارآلود نشود اما متاسفانه فقط 
به خاطر حرف و حدیث دیگران و با یک سوءظن 
پوچ زندگی ام را به نابودی کشاندم. چند ماه بود که 
احساس می کردم رفتارهای همسرم تغییر کرده 
است و او با زن دیگری ارتباط دارد. این افکار شیطانی 
مانند خوره به جانم افتاده بود و سراسر وجودم را می 
لرزاند. از سوی دیگر جرئت مطرح کردن این موضوع 
با همسرم را نداشتم زیرا من فقط به رفتارهایش 
مشکوک بودم و باید سند و مدرک محکمی به دست 
می آوردم، این گونه بود که راه را به اشتباه رفتم و 
دست به دامــان رمال و جادوگر شدم. بالاخره در 
این کشاکش های ذهنی و روانی، یکی از دوستانم 
شماره تلفن رمالی را در اختیارم گذاشت که مدعی 
بود او از گذشته و آینده هر فرد به طور دقیق اطلاع 
دارد. این رمال که به »دیوید جانسون« معروف بود، در 
شهرستان ورامین اقامت داشت و من نمی توانستم 
به راحتی با او دیدار کنم به همین دلیل تلفنی با او به 
گفت وگو پرداختم و سیر تا پیاز زندگی ام را برایش 
بازگو کردم. او هم برخی از مسائل و مشکلات زندگی 
ام را به گونه ای دو پهلو روایت می کرد که من احساس 
می کردم از گذشته ام خبر دارد و بسیاری از مشکلات 
مرا می داند. خلاصه این ارتباط تلفنی حدود دو هفته 
طول کشید و من کاملا به حرف های او اعتماد پیدا 
کردم به گونه ای که رمال میان سال ذهن مرا کاملا 
شست و شو داد و به همسرم آن قدر بدبین شدم که 
دیگر از دیدن او نیز نفرت داشتم. مدتی بعد مرد رمال 
با من تماس گرفت و ادعا کرد طلسم هایی را به رشته 
تحریر درآورده است که من باید برای تحویل گرفتن 
آن ها به منزل او در ورامین بروم. آن مرد رمال سپس 
گفت که باید 24 قطعه طلا در وزن های متفاوت 
فراهم کنم تا او برخی خطوط و نقش و نگار تنفر از 
زنان دیگر را روی آن ها ترسیم کند و همچنین ورد 
مهر و محبت نسبت به مرا بر آن ها بخواند. خلاصه با 
هر ترفندی بود طلاها را تهیه کردم و به بهانه مسافرت 
شمال با دوستانم از همسرم اجازه گرفتم برای چند 
روز به تفریح بروم. بالاخره با هر مشقتی بود خودم را به 
تهران رساندم و از پایانه مسافربری با او تماس گرفتم. 
مرد رمال گفت برای آن که این سحر و جادو کارگر 
بیفتد باید برای اولین بار یکدیگر را در مکانی مسقف 
ملاقات کنیم که تاکنون هیچ کدام زیر آن سقف 
نبوده ایم و سپس از من خواست در پایانه مسافربری 
منتظرش بمانم. چند ساعت بعد او از راه رسید و مرا با 
خودش به رامسر برد. آن جا ویلایی را در منطقه ای 
خلوت اجاره کرد و مشغول نوشتن طلسمی شد که 
ادعا می کرد همزمان با ترسیم این خطوط، همسرم 
نیز ارتباط با زنان دیگر را کنار می گذارد. از سوی 
دیگر آن قدر با حیله گری و ابراز محبت مرا خام کرده 
بود که تصمیم به جدایی از همسرم گرفتم. در همین 
هنگام او یک لیوان ماءالشعیر به من داد که ادعا می 
کرد ورد مهمی را بر قطره قطره آن خوانده است و من 
باید آن را بنوشم، در همین حال بود که مرد رمال به 
من نزدیک شد و ... بعد از آن فهمیدم که او در وضعیت 
نامناسب و زننده ای از من فیلم و عکس تهیه کرده 
است. روز بعد از این ماجرا چشمانم را بست و مرا کنار 
اجاق گاز برد تا دودهایی را استنشاق کنم. اگرچه 
نمی دانستم او چه چیزی را دود می کند ولی احساس 
نیمه بیهوشی می کردم و ... بالاخره دو روز بعد او 
طلاها را بسیار زیبا بسته بندی کرد و با گرفتن بلیت 
مرا به مشهد فرستاد. این در حالی بود که 20 عدد 
کپسول دست ساز نیز به من داده بود تا روزی یک 
عدد مصرف کنم! 20 روز بعد وقتی کپسول ها تمام 
شد و از دنیای توهم زا خارج شدم تازه فهمیدم که 
آن مرد رمال چه بلایی بر سرم آورده است و هنگامی 
که قاب طلاها را باز کردم با جعبه های خالی روبه 
رو شدم و به ناچار حقیقت موضوع را برای همسرم 
شرح دادم و ... شایان ذکر است به دستور سرگرد 
جواد بیگی )رئیس کلانتری سناباد مشهد( تلاش 
ماموران انتظامی برای کشف زوایای پنهان این ماجرا 

و دستگیری مرد رمال آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

بادستگیری اعضای ۳ باندسرقت

 70 خودروی مسروقه  کشف شد 

 توکلی-  ماموران پلیس آگاهی   در  چند  عملیات 
جداگانه  موفق شدند با دستگیری اعضای  سه 
باند سرقت در  کرمان  ،  در  مجموع 70 خودروی  
سرقتی  را  کشف کنند. فرمانده انتظامی استان 
کرمان  روز گذشته  در جمع خبرنگاران  رسانه های 
گروهی ودر حاشیه بازدید از کشفیات سرقتی، 
از دستگیری 9 ســارق و 10 مالخر  خبر داد. به 
گــزارش  خبرنگار ما، سردار"عبدالرضا ناظری" 
با بیان این که  سارقان  دستگیر شده  به سرقت 
خودرو درشهرهای کرمان ،رفسنجان ، سیرجان 
و زرند اعتراف کردند، افــزود:از اعضای باند اول 
که بیشتر خودروهای زانتیا را سرقت می کردند، 
تاکنون  هشت دستگاه زانتیا کشف شده است  و 
اعضای یک باند دیگر که خودروهایی مانند وانت 
مزدا و پراید را سرقت و از آن ها برای سرقت پسته یا 
محموله های دیگر استفاده می کردند، شناسایی و 
عوامل آن دستگیر شدند.  این مقام ارشد انتظامی  
کرمان  بیان کرد:باند سوم هم  درحالی  متلاشی 
شد که  سارقان،  خودروهای پژو 405 و 206 را 
سرقت می کردند و برخی از این  متهمان  که دارای  
سابقه کیفری سرقت  هستند با گذاشتن وثیقه  آزاد 
شده و اقدام به سرقت مسلحانه خودروهای تویوتا 
هایلوکس می کردند. وی اظهار کرد : برخی از این  
سارقان به مواد مخدر صنعتی ازجمله شیشه  اعتیاد 
دارنــد. سردار ناظری خاطرنشان کرد: بسیاری 
از این خودروها در استان های همجوار به ویژه در 
استان های شرقی کشف شد. وی یادآور شد:در 
برخی موارد سارقان پس از سرقت و جداسازی 
قطعات، خــودرو را در گوشه ای رها می کردند. 
وی با بیان این که 100 نفر  شاکی این پرونده  
هستنداضافه کرد: علاوه بر سرقت خودرو، سرقت 
از مغازه نیز در اعترافات این گــروه ثبت شــده  و  

میانگین سنی  متهمان  زیر 30 سال است.

بدل انداز سابقه دار در چنگ قانون 

توکلی- در عملیات ماموران انتظامی کلانتری 
34 باغین کرمان ،سارق حرفه ای بدل انداز در  
کمتر از یک ساعت  به دام افتاد.  فرمانده  انتظامی  
شهرستان کرمان  گفت: این متهم که قصد داشت 
از شهرستان های غربی استان کرمان به استان 
های شمال غربی کشور فرارکند،  پس از دستگیری 
و انتقال به مقر انتظامی،به  جرم خود مبنی بر جعل 
فاکتور طلا و بدل اندازی دو عدد انگشتر طلا به 
ارزش 45 میلیون ریال اعتراف کرد. به گزارش 
خبرنگار ما ، سرهنگ فداء  افزود:از  متهم  مقداری 
طلای بدلی به همراه فاکتور و مقداری وجه نقد 
کشف شــد.ایــن مسئول انتظامی  خاطرنشان 
کرد:این متهم انگشترهای بدل را به قیمت 50 
هزار تومان می خرید و با جعل فاکتور، آن ها را به 
جای طلای اصل به مبلغ 45 میلیون ریال به طلا 

فروشان می فروخت.

آبمیوهخونینزیرتیغقمه!
»هانی کُرده « گنده لات معروف پایتخت از حمله 6 جوان  قمه به دست جان سالم به در برد

 د رخواست  شناسایی یک  متهم
 به قتل فراری

دادسرای ویژه امور جنایی و جرایم امنیتی شهرستان شیراز با انتشار 
تصویر و مشخصات علی فیروزفرزند مهرعلی متهم به قتل فراری 

خواستار همکاری شهروندان در شناسایی و دستگیری وی شد .

ــاش سطح یک  »هانی کُــرده« از اراذل و اوب
تهران که در درگیری میان اراذل و اوباش از 
نواحی مختلف بدن به علت اصابت ضربات 
قمه مجروح شده بود، زنده و در بیمارستان 
جــوان  خبرنگاران  باشگاه  اســت.  بستری 
ــن خبر افـــزود : اوایـــل دوشنبه  بــا اعـــلام ای
ــرده« بــه هــمــراه یکی دیگر  ــ شــب  »هــانــی کُ
ــاش در چــهــارراه شاپور برای  از اراذل و اوب
نوشیدن آب میوه توقف کردند و بعد از خرید 
آب میوه داخل خودروی پژو 206 نشستند و 
مشغول نوشیدن آب میوه شدند.در این هنگام 
ــاش که به روش زاغ  تــعــدادی از اراذل و اوب
زنی منتظر لحظه ای بودند که »هانی کُرده« 
را غافلگیر کنند، با موتورسیکلت خود را به 
کنار خودروی پژو 206 رساندند و بلافاصله 
با ضربات قمه به جان »هانی کُرده« و همراه 
او افتادند.در این درگیری »هانی کُــرده« به 
علت غافلگیری نتوانست از خود دفاع کند 
و به شدت مجروح و به بیمارستانی در همان 
حوالی منتقل شد.تحقیقات برای شناسایی 
ضاربان آغاز شده، اما طبق بررسی ها مشخص 
شده که درگیری میان اراذل به علت تسویه 

حساب های گروهی رخ داده است.
 سرهنگ چنگیز ایدون رئیس کلانتری 112 
ابوسعید در خصوص درگیری خونین »هانی 

کُرده« با اراذل و اوباش در منطقه شاپور تهران 
گفت: در تحقیقات میدانی مشخص شد که 
این فرد شرور به همراه دوستش شامگاه یک 
شنبه در یک جشن تولد حضور داشته که در 
این مهمانی شبانه با چند نفر درگیری لفظی 
پیدا می کنند و به خاطر این که مراسم تولد 
به هم نخورد، یک قــرار درگیری در منطقه 
ابوسعید با هم می گذارند.این مقام پلیسی 
ــه داد: شامگاه دوشنبه ایــن فــرد برای  ادام
درگیری در محل قــرار حضور می یابد، اما 
طرف های دیگر دعوا به محل نمی آیند که در 
ادامه هانی کُرده وهمراهش برای خوردن آب 
میوه به سمت مغازه آب میوه فروشی می روند 
و در این لحظه شش جوان موتور سوار که آن ها 
را تعقیب کرده بودند، حمله می کنند و آن دو 
نفر را هدف ضربات چاقو و قمه قرار می دهند.
رئیس کلانتری 112 ابوسعید گفت: وضعیت 
این دو فرد رو به بهبودی است و تحقیقات برای 
دستگیری عاملان این درگیری در دستور کار 

ماموران پلیس تهران قرار دارد.
البته گمانه زنی های بسیاری در شبکه های 
اجتماعی درباره حمله افراد ناشناس به "هانی 
کُــرده" مطرح شده است. برخی کاربران در 
فضای مجازی مدعی شده اند که هانی کُرده 
در قتل "وحید مرادی" دیگر لات تهران دست 

داشته و به همین دلیل نزدیکان و نوچه های 
او نقشه حمله به او را کشیده اند. این در حالی 
است که پیشتر، پلیس شایعه دست داشتن 
ــرادی" را رد  ــرده" در قتل "وحید م "هانی کُ

کرده بود.
او در فضای اینستاگرام فعال بــود، یک روز 
عکس  پایتخت  مشهور  تیم  یک  بازیکنان  با 

با  تصویری  با  انتشار  روز  یک  و  گرفت  می 
اسلحه  مدعی می شد که به سوریه رفته است و 
یک روز  ژست یکه بزن می گرفت و دیگر لات ها 
و اراذل و اوباش را تهدید  می کرد .بسیاری از 
کاربران فضای مجازی گفته اند که او میل به 
دیده شدن دارد، به همین دلیل از هر روشی 

برای جذب مخاطب استفاده می کند.

سجادپور- در پی یک درگــیــری مسلحانه 
ــواع ســلاح هــای شکاری  وحشتناک که با ان
و دست ساز در یکی از باغ ویلاهای منطقه 
گلمکان رخ داد، دو نفر با اصابت گلوله کشته 

شدند و یک نفر نیز زخمی شد.
ــداد روزگــذشــتــه  ــام ــان، ب ــراس ــزارش خ بــه گـ
پـــارس، پیکر  ــژو  پ سرنشینان یــک دستگاه 
خون آلود جوانی را به مشهد انتقال دادند و 
کنار بیمارستان طالقانی رها کردند. با فرار 
سرنشینان پژو پارس از محل، بلافاصله کادر 
درمانی بیمارستان وارد عمل شدند و به معاینه 
جوان مجروح پرداختند اما شواهد اولیه حاکی 
از آن بود که مجروح 35 ساله علایم حیاتی 
ندارد و بر اثر اصابت گلوله به ناحیه شکم، جان 

خود را از دست داده است.
گزارش خراسان حاکی است: هنوز معاینات 
پزشکان و کادر درمانی به پایان نرسیده بود 
که ناگهان  نیروهای امدادی اورژانس 115، 
پیکر خون آلود جوان دیگری به نام »مهدی« 
را به مرکز درمانی رساندند که  از ناحیه قفسه 
سینه هدف گلوله قرار گرفته بود اما تلاش 
کــادر درمانی بــرای نجات او از مرگ نیز بی 
فایده بود چرا که این جوان 36 ساله هم بر اثر 
عوارض ناشی از اصابت گلوله جان خود را از 

دست داده بود.

ــوران انــتــظــامــات  ــ ــام ــ در هــمــیــن حــــال، م
بیمارستان، ماجرای دو قتل مسلحانه را به 
پلیس گزارش دادند و بدین ترتیب با دستور 
سرهنگ توفیق حاجی زاده )رئیس کلانتری 
الهیه مشهد( بی درنگ عوامل انتظامی برای 
بررسی موضوع و جلوگیری از امحاء آثار جرم 
و همچنین جمع آوری اسناد و مدارک عازم 

بیمارستان طالقانی شدند. 
در این لحظه یک دستگاه تاکسی اینترنتی 
نیز درحالی که جوان مجروحی سرنشین آن 
بود وارد محوطه بیمارستان شد. این جوان 
نیز هدف اصابت گلوله قــرار گرفته و دچار 
خون ریزی شدیدی بود که بلافاصله به بخش 
انتقال یافت و تحت  اورژانـــس بیمارستان 
مداوا قرار گرفت. بنابراین گزارش، نیروهای 
انتظامی که با صحنه های وحشتناکی روبه 

رو شده بودند با هماهنگی رئیس کلانتری 
الهیه، مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد مشهد 
اطلاع دادند و بدین ترتیب درحالی که عقربه 
های ساعت از 3 بامداد عبور کرده بود، قاضی 
کاظم میرزایی بــرای بررسی ماجرا و انجام 
تحقیقات میدانی عازم بیمارستان طالقانی 
شد. بررسی های قاضی شعبه 211 دادسرای 
دو  داد  می  نشان  مشهد  انقلاب  و  عمومی 
قربانی این حادثه »مهدی-ص« و »علی-الف« 
نام داشتند که با شلیک از دو سلاح متفاوت که 
یکی از آن ها کلت جنگی دست ساز بوده، به 

قتل رسیده اند.

ــوران  ــام ــان، یــکــی از م ــراسـ ــه گــــزارش خـ ب
اورژانس گفت: پیکر غرق در خون جوانی که 
به بیمارستان منتقل کــرده انــد، کنار جاده 
افتاده بود! در همین حال مجروح این حوادث 
وحشتناک که خود را با اجــاره یک دستگاه 
تاکسی اینترنتی به مرکز درمانی رسانده بود، 
در اظهاراتش بخشی از کلاف پیچیده این 

ماجرای هولناک را گشود.
او به قاضی میرزایی گفت: شب به یک مهمانی 
در یک باغ ویلا واقع در منطقه گلمکان از توابع 
چناران دعوت بودیم که آن جا با رجزخوانی 
هــای طــرف مقابل روبــه رو شدیم، من برای 
جلوگیری از رجزخوانی های بیشتر آنان با 
دوستانم در مشهد تماس گرفتم و از آن ها 
خواستم به باغ گلمکان بیایند! وقتی آن ها 
رسیدند ناگهان صدای شلیک گلوله از هر سو 
به هوا برخاست که گلوله ای نیز به بدن من 

اصابت کرد!
گزارش خراسان حاکی است، پس از انجام 
یکسری فعالیت های اطلاعاتی که تا صبح روز 
گذشته به طول انجامید، تعدادی از عوامل 
مرتبط با این نزاع مرگبار شناسایی شدند اما 

متهمان اصلی همچنان متواری هستند.
بنابر این گزارش، تحقیقات بیشتر درباره این 

جنایت های وحشتناک مسلحانه ادامه دارد.

با 2 جنایت مسلحانه و یک زخمی به پایان رسید 

کشف محموله 7000 لیتری مشروبات الکلی در تهران

کارگاه تولید مشروبات با 7 هزار لیتر مشروبات 
الکلی در منطقه علی آباد تهران کشف شد.  به 
گزارش باشگاه خبرنگاران پویا،  یک کارگاه 
تولید مشروبات الکلی در منطقه علی آباد تهران 
کشف  و 7 هــزار لیتر مشروبات الکلی از آن 

کشف شد.کارگاه مذکور با دستور مقام قضایی 
)دادسرای جرایم امنیت اخلاقی تهران( توسط 
پلیس امنیت تهران بزرگ پلمب شد و متصدیان 
آن نیز بازداشت شدند. ارزش محموله مکشوفه 

نیز بیش از پنج میلیارد تومان بوده است.

رانش زمین در برزیل 7 قربانی گرفت

در پــی رانـــش زمــیــن در شهر شــمــال شرقی 
"پرنامبوکو"ی برزیل و دفن شدن دو خانه در زیر 
آوار، دست کم هفت نفر از اعضای یک خانواده 
کشته و سه نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش 
ایسنا، در پی وقوع این حادثه در روز سه شنبه 

گذشته آتش نشانان بلافاصله به محل حادثه 
اعزام شدند و اجساد پنج نفر از قربانیان را از زیر 
آوارها بیرون آوردند. همچنین اجساد دو قربانی 
دیگر که هر دو زن بودند، 10 ساعت پس از وقوع 
حادثه و طی عملیاتی سخت از زیر آوار خارج شد.

عاملانسرقتهایهولناکازرانندگانتاکسیهایاینترنتیبهدامافتادند
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان پردیس 
ــه نــفــره ســرقــت از  ــای بــانــد س ــض گــفــت: اع
اینترنتی در شرق  رانندگان تاکسی های 

استان تهران دستگیر شدند.
سرهنگ غلامرضا حسنوند روز چهارشنبه 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سارقان 
به بهانه تهوع راننده را مجبور به توقف و با 
استفاده از سلاح های سرد مانند قمه و چاقو 
وجه نقد،تلفن همراه و خودرو را  سرقت می 
کردند و به مقصد شهرهای مجاور متواری 

می شدند.
ــای گذشته از طریق  ــزود: طی روزه وی اف
سامانه 110  گزارش هایی مبنی بر سرقت 

های مشابه تاکسی های اینترنتی از سوی 
مال باختگانی که در نیمه شب کنار جاده رها 

شده بودند داشتیم .
 فرمانده نیروی انتظامی شهرستان پردیس 
ــاس تحقیقات انــجــام شده  ــر اسـ گــفــت: ب
مشخص شد سه جــوان ســارق از شهرهای 
شهر  مقصد  بــه  اینترنتی  تاکسی  اطـــراف 
پردیس می گرفتند و پس از سرقت راننده را 
در محلی تاریک و دور از شهر پیاده می کردند 

و از محل متواری می شدند.
حسنوند اظهار کرد: این موضوع در دستور 
کار کارشناسان نیروی انتظامی قرار گرفت 
و با استفاده از اقدامات فنی اعضای این باند 

سه نفره دستگیر شدند.
 وی ضمن تقدیر از علیرضا آغاجری دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان پردیس، گفت:  با 
ــدام لازم صورت  مساعدت دادستانی، اق
گرفته و پرونده سرقت ها در دست بررسی 
است. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
پردیس با بیان این که در زمانی کوتاه خودرو 
ــده هشت نفر از مال  و وســایــل ســرقــت ش
باختگان به آن ها برگردانده شده است، 
افزود: شهروندانی که با این شگرد از آن ها 
سرقت شده یا مورد تعرض قرار گرفته اند 
به پلیس آگاهی فرماندهی نیروی انتظامی 
شهرستان پردیس مراجعه و شکایت خود 

را مطرح کنند. حسنوند با تاکید بر لزوم 
از  استفاده  هنگام  شهروندان  هوشیاری 
تاکسی های اینترنتی خاطر نشان کرد: اگر 
شهروندان به مورد مشکوکی برخورد کردند 
با تلفن همراه خود از راننده عکس بگیرند 
و برای یکی از اعضای خانواده ارسال کنند 
تا در صــورت بــروز مشکل کارشناسان فرد 

مظنون را از طریق عکس شناسایی کنند.
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان پردیس 
توصیه کرد: رانندگان کرایه های بالا و دو 
ــرای مسیرهای دور افــتــاده از  بــرابــری را ب
مسافران به ویژه آن هایی که پوشش وآرایش 

عادی ندارند قبول نکنند .


